

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.

se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice

IČO: 60733098

DIČ: CZ60733098

bankovní spojení: [REDACTED]

účet č.: [REDACTED]

zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479

zastoupen Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva

ve věcech běžného plnění smlouvy

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
1100 - středisko realizace inženýrských staveb

číslo smlouvy objednatele: 1100-22000162

a

Zhotovitel: SIMOST, s.r.o.

se sídlem Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 00 Brno

IČO: 46995803

DIČ: CZ46995803

bankovní spojení: [REDACTED]

účet č.: [REDACTED]

zapsán dne 1. 4. 1993 v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8943

zastoupen Bc. Jakubem Malíkem, jednatelem

ve věcech běžného plnění smlouvy Bc. Jakubem Malíkem, jednatelem

ve věcech technických [REDACTED]

číslo smlouvy zhotovitele: 558/2022

II.

Preambule

- (1) Smluvní strany uzavřely dne 16. 5. 2022 Smlouvu o dílo, ve znění svého dodatku č. 1, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce spočívající v demolici původního mostu a výstavbě nového silničního mostu ev. č. BM-562 ulice Vrbí přes ulici Borky dle podmínek podlimitní veřejné zakázky s názvem „Most Vrbí přes ulici Borky ev. č. BM-562“ (dále jen „smlouva o dílo“).

- (2) Během realizace díla zhotovitelem došlo k následujícím událostem, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Po provedení opravy kanalizace DN 1000 a realizaci přeložení objevených přípojek došlo k úpravě základu OPI tak, aby vytvořil překlad nad kanalizací založený na mikropilotážích. Pod základy stávajícího mostu byly nalezeny kamenné bloky, které bylo nutné odtěžit kvůli realizaci pilot. Dále došlo k realizaci prací na izolačním souvrství na rubové části křídel, které nebyly zahrnuty v rozpočtu stavby. Taktéž bylo podle skutečnosti upraveno množství výztuže a betonáže dle RDS. Vzhledem k prodloužení doby realizace díla dochází ke vzniku dalších nákladů spojených se stavenišťem. Neočekávaná změna polohy kanalizace navíc vyvolala požadavek na úpravu projektu části mostu. Tyto nepředvídatelné skutečnosti vedly k navýšení ceny díla. Tato změna je zpracována v návaznosti na ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- (3) Z důvodu nevhodných klimatických podmínek, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nebylo možné po skončení zimní přestávky ode dne 1.3.2023 realizovat plánované izolačerské a na ně navazující práce, a proto nedošlo k jejich zahájení. Provádění izolačerských a na ně navazujících prací bylo povoleno až dne 28.3.2023, a proto je nutné prodloužit lhůtu k provedení stavebních prací o 28 dní. Tyto nepředvídatelné skutečnosti vedou k prodloužení termínu k provedení díla. Tato změna je zpracována v návaznosti na ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.

Změna smlouvy o dílo

- (1) Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty k realizaci díla, a proto znění čl. III., Lhůty plnění a místo plnění, odst. (3) smlouvy o dílo ruší a nahrazují následujícím zněním: „*Dokončení a předání stavby: do 321 dnů ode dne předání staveniště*“.
- (2) Smluvní strany se dohodly na tom, že znění čl. IV., Cena díla, odst. (1) smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: „*Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena bez DPH na 13 317 351,99 Kč.*“
- (3) Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 1 tohoto dodatku – harmonogram, nahradí přílohu č. 2 smlouvy o dílo.
- (4) Příloha č. 1 smlouvy o dílo se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto dodatku – aktualizovaným položkovým rozpočtem.

IV.

Závěrečná ustanovení

- (1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
- (2) Tento Dodatek č. 2 bude uzavřen pouze elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál dodatku druhé smluvní straně.
- (3) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- (4) Tento Dodatek č. 2 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku č. 2 zajistí objednatel.
- (5) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- (6) Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1: Harmonogram

Příloha č. 2: Aktualizovaný položkový rozpočet

Za objednatele:

V Brně dne

[Redacted signature]
Datum: 2023.05.18
15:03:58 +02'00'

Ing. David Grund
předseda představenstva

[Redacted signature]
Datum: 2023.05.24
10:27:38 +02'00'

JUDr. Michal Marek
místopředseda představenstva

Za zhotovitele:

V Brně dne

[Redacted signature]
Date: 2023.05.12 06:39:50+02'00'

Bc. Jakub Malík
jednatel

Firma: SIMOST, s.r.o.

Rekapitulace ceny - RDS

Stavba: BM-562 - Most ev. č. BM-562 Vrbí přes ulici Borky

Varianta: RDS

Objekt	Popis	Cena PDSP	RDS	Rozdíl
000	Soupis vedlejších a ostatních nákladů	628 003,18	736 759,17	108 755,99
001	Bourání	1 832 448,50	2 106 341,26	273 892,76
101	Podcházející komunikace	557 032,40	557 032,40	0,00
201	Most ev. č. BM-562	9 315 358,67	9 529 936,91	214 578,23
801	Vegetační úpravy	387 282,25	387 282,25	0,00
Celkem		12 720 125,00	13 317 351,99	597 226,99

Aspe
Přiloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **BM-562** Most ev. č. BM-562 Vrbí přes ulici Borky
číslo a název SO **000** Soupis vedlejších a ostatních nákladů
číslo a název rozpočtu **1** Základní rozpočet CÚ 2019
Zatřídění JKSO: **815 99** Objekty zvláštní pozemní ostatní

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta	Název položky	Jednotka	PDPs	RDS změna A	ROZDÍL	CENA			
						Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	Jednotková	celkem	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
0 Všeobecné konstrukce a práce												
1	2019_OTSKP	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUSEBNOU ZHOTOVITELE	KPL	1,000	1,000	0,000	95 000,00	95 000,00	95 000,00	0,00
2	2019_OTSKP	02730	A	POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ součinnost se správcem NN kabelu (E.ON) při stavbě, vč. vytyčení polohy, ruční odkopání, ochrany, případného zajištění polohy, převzetí správcem (dotčená délka 21 m)	KPL	1,000	1,000	0,000	9 500,00	9 500,00	9 500,00	0,00
3	2019_OTSKP	02730	B	POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ součinnost se správcem NTL plynovodu (Gasnet) při stavbě, vč. vytyčení polohy, ruční odkopání, ochrany, případného zajištění polohy, převzetí správcem (dotčená délka 21 m)	KPL	1,000	1,000	0,000	9 500,00	9 500,00	9 500,00	0,00
4	2019_OTSKP	02730	C	POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ součinnost se správcem zaměřeného metalického sdělovacího kabelu (Cetlin) při stavbě, vč. vytyčení polohy, ruční odkopání, ochrany, případného zajištění polohy, převzetí správcem (dotčená délka 22 m)	KPL	1,000	1,000	0,000	9 500,00	9 500,00	9 500,00	0,00
5	2019_OTSKP	02730	D	POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ součinnost se správcem vodovodního rozvodu (dotčená délka 22 m) a NN přípojky (dotčená délka 21 m) (p. Michael Hack) při stavbě, vč. vytyčení polohy, ruční odkopání, ochrany, případného zajištění polohy, převzetí správcem	KPL	1,000	1,000	0,000	9 500,00	9 500,00	9 500,00	0,00
6	2019_OTSKP	02730	E	POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ součinnost se správcem vodovodní přípojky (TJ MVC) při stavbě, vč. vytyčení polohy, ruční odkopání, ochrany, případného zajištění polohy, převzetí správcem (dotčená délka 23 m)	KPL	1,000	1,000	0,000	9 500,00	9 500,00	9 500,00	0,00
7	2019_OTSKP	02730	F	POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ součinnost se správcem parovodu (Teplárny Brno, dotčená délka 50 m) při stavbě, vč. ochrany, případného zajištění polohy, vč. demontáže (a likvidace) a zpětné montáže izolace parovodu (v dotčené ploše cca 126 m2, vč. nového materiálu (oplechování vč. PKO 12,6 m2, izolace vata tl. 400 mm 3,8 m2), vč. převzetí správcem	KPL	1,000	1,000	0,000	9 500,00	9 500,00	9 500,00	0,00
N	2022_OTSKP	02730	G	POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ přeložka vodovodní přípojky v délce 19 m, materiál PP-PE DN 32, 2x mosazná spojka; ruční odkop v blízkosti IS v objemu 7 m3, včetně obsypu pískem a zpětného zásypu	KPL	0,000	1,000	1,000	22 436,00	0,00	22 436,00	22 436,00
8	2019_OTSKP	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMEMĚŘICKÁ MĚŘENÍ vytyčení staveniště - obvod dotčeného záboru, zaměření skutečného provedení stavby, potřebné geodetické doměření během výstavby	KPL	1,000	1,000	0,000	65 000,00	65 000,00	65 000,00	0,00
9	2019_OTSKP	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE RDS, DSPS	KPL	1,000	1,226	0,226	220 000,00	220 000,00	269 775,55	49 775,55
10	2019_OTSKP	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU mostní list, mostní list podjezdu, vč. zapsání do systému BMS	KUS	2,000	2,000	0,000	12 500,00	25 000,00	25 000,00	0,00
11	2019_OTSKP	02946		OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace průběhu stavby - týdně	KPL	1,000	1,000	0,000	100,00	100,00	100,00	0,00
12	2019_OTSKP	02950	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY vypracování - havarijní plán, plán kontrol a údržby	KPL	1,000	1,000	0,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
13	2019_OTSKP	02950	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY pasportizace stavu soukromých budov v okolí stavby (rodinné domy, garáže, atd.), včetně podrobné fotodokumentace	KPL	1,000	1,000	0,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00
14	2019_OTSKP	02950	C	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY pasportu sousedních pozemků před zahájením realizace záměru (včetně staveb na nich, pokud se zde nachází) ve vlastnictví města Brna, které jsou svěřeny MČ Brno Maloměřice a Obřany (p. č. 1056/1, 1172, 1174/9, 1636/94, 1638/102, 1636/96, vše k. ú. Maloměřice)	KPL	1,000	1,000	0,000	8 903,18	8 903,18	8 903,18	0,00
15	2019_OTSKP	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA hlavní mostní prohlídka, zapsání do BMS	KUS	1,000	1,000	0,000	21 000,00	21 000,00	21 000,00	0,00

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varian ta	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	CENA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	jednotková	celkem	celkem	celkem
16	2019_OTSKP	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Zřízení, provoz, demontáž, příprava plochy pro zařízení staveniště, pronájem stavebních buněk, včetně zajištění energií, osvětlení staveniště, uvedení plochy zařízení staveniště do původního stavu	KPL	1,000	1,318	0,318	115 000,00	115 000,00	151 544,44	36 544,44
0				Všeobecné konstrukce a práce					614 003,18	722 759,17	108 755,99	
02-P				Publicita								
17	2019_OTSKP	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE (montáž, nájem, demontáž)	KPL	1,000	1,000	0,000	14 000,00	14 000,00	14 000,00	0,00
02-P				Publicita					14 000,00	14 000,00	0,00	
				Celkem					628 003,18	736 759,17	108 755,99	

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba BM-562 Most ev. č. BM-562 Vrbí přes ulici Borky

číslo a název SO 001

číslo a název rozpočtu: 1

Zatřídění JKSO:

821 11

Mosty pozemních komunikací pro zatížení třídy A

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta	Název položky	jednotka	PDPs	RDS	ROZDÍL	CENA		
						Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	jednotková	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
0 Všeobecné konstrukce a práce											
1	2019_OTSKP	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton a železobeton	T	566,158	566,158	0,000	350,00	198 155,30	198 155,30
						2,50*(201,754+24,272+0,437)=566,158 [A]					
2	2019_OTSKP	014102	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU kámen, kamenné zdivo	T	66,600	66,600	0,000	450,00	29 970,00	29 970,00
						2,4*27,750=66,600 [A]					
3	2019_OTSKP	014102	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU dřevo	T	3,222	3,222	0,000	500,00	1 611,00	1 611,00
						0,8*4,028=3,222 [A]					
4	2019_OTSKP	014102	D	POPLATKY ZA SKLÁDKU vybourané asfaltové vrstvy	T	177,828	177,828	0,000	550,00	97 805,40	97 805,40
						2,1*(32,930+51,750)=177,828 [A]					
5	2019_OTSKP	014102	E	POPLATKY ZA SKLÁDKU nestmelené vozovkové vrstvy	T	211,672	211,672	0,000	450,00	95 252,40	95 252,40
						2,0*105,836=211,672 [A]					
0 Všeobecné konstrukce a práce										422 794,10	422 794,10
											0,00
1 Zemní práce											
6	2019_OTSKP	113135		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM vybourání obrubné a ložné vrstvy vozovky na i pod mostem v tl. 100 mm, vč. odvozu a uložení na skládku viz příloha SO 001	M3	32,930	32,930	0,000	1 200,00	39 516,00	39 516,00
						329,300*0,10=32,930 [A]					
7	2019_OTSKP	113325		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM tl. 320 mm v ul. Vrbí a a tl. 170 mm v ul. Borky, vč. odvozu a uložení na skládku viz příloha 101_2, C3	M3	105,836	105,836	0,000	1 000,00	105 836,00	105 836,00
						62,032+13,804=105,836 [A]					
8	2019_OTSKP	113335		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM v tl. 150 mm v celém prostoru úpravy komunikací, vč. odvozu na skládku a uložení viz příloha 101_2, C3	M3	51,750	51,750	0,000	1 200,00	62 100,00	62 100,00
						345,000*0,15=51,750 [A]					
9	2019_OTSKP	11352A		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ DOPRAVY obrubníky kolem vozovky, vč. uložení na skládce viz příloha C3	M	11,500	11,500	0,000	80,00	1 035,00	1 035,00
						7,5+4,0=11,500 [A]					
10	2019_OTSKP	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA obrubníky kolem vozovky, odvoz na skládku do 8 km	TKM	8,740	8,740	0,000	15,00	131,10	131,10
						0,036*11,5*2,5*8,0=8,740 [A]					
1 Zemní práce										208 618,10	208 618,10
											0,00
9 Ostatní konstrukce a práce											
11	2019_OTSKP	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM zábradlí na levé straně mostu, odvoz a likvidace v režii zhotovitele viz příloha SO 001	M	7,900	7,900	0,000	250,00	1 975,00	1 975,00

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varian	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	CENA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	jednotková	celkem	celkem	celkem
12	2019_OTSKP	9115C3		SVODIDLO OČEL MOSTNÍ JEDNOSTŘ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM stávající ocelové svodidlo, odvoz a likvidace v režii zhotovitele viz příloha SO 001 50,000+50,000=100,000 [A]	M	100,000	100,000	0,000	250,00	25 000,00	25 000,00	0,00
13	2019_OTSKP	966135	A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 8KM stávající opěrné zdky včetně základů, vč. odvozu a uložení na skládku viz příloha SO 001 1,500*18,500=27,750 [A]	M3	27,750	27,750	0,000	4 000,00	111 000,00	111 000,00	0,00
N	2019_OTSKP	966135	B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 8KM podloží základů mostu - kamenné bloky 0,5/0,5/0,5 m prosypané ŠP 9,95*2*2,20*1,40=61,292	M3	0,000	61,292	61,292	2 780,00	0,00	170 391,76	170 391,76
14	2019_OTSKP	966155		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM základy mostu, opěry mostu, křídla, spádový beton, lože obrubníků, opěrná zídka včetně základů, vč. odvozu a uložení na skládku viz příloha SO 001 4,093*9,95+10,235*8,95+13,392*4,25+8,20*1,495+2,814=201,754 [A]	M3	201,754	226,694	24,940	4 150,00	837 279,10	940 780,10	103 501,00
15	2019_OTSKP	966165		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 8KM úložné prahy stávajícího mostu, vč. odvozu a uložení na skládku viz příloha SO 001 2,712*8,95=24,272 [A]	M3	24,272	24,272	0,000	5 650,00	137 136,80	137 136,80	0,00
16	2019_OTSKP	966175		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 8KM dřevěné pražce (uložení NK), vč. odvozu a uložení na skládku viz příloha SO 001 0,075*8,950*6=4,028 [A]	M3	4,028	4,028	0,000	800,00	3 222,40	3 222,40	0,00
17	2019_OTSKP	96618	A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH odstranění stávající NK - ocelové I nosníky, včetně odvozu a uložení na skládku správce Brněnské komunikace do 8 km viz příloha SO 001 92,3*107,80*0,001=9,950 [A]	T	9,950	9,950	0,000	6 500,00	64 675,00	64 675,00	0,00
18	2019_OTSKP	96618	B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH odstranění stávající NK - převážky U180, štitovnice; odvoz a likvidace v režii zhotovitele viz příloha SO 001 0,744+2,448=3,192 [A] Ostatní konstrukce a práce	T	3,192	3,192	0,000	6 500,00	20 748,00	20 748,00	0,00
9										1 201 036,30	1 474 929,06	273 892,76
Celkem										1 832 448,50	2 106 341,26	273 892,76

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **BM-562** Most ev. č. BM-562 Vrbí přes ulici Borky
 číslo a název SO **101** Podcházející komunikace
 číslo a název rozpočtu: **1** Základní rozpočet ČÚ 2019
 Zařídění JKSO: **822 27** Komunikace místní III. třídy

číslo a název SO 1 číslo a název rozpočtu Zatřídění NKZO:				101 1	Předmět rozpočtu Základní rozpočet CU 2019 Komunikace místní III. třídy				PDPs RDS změna A				ROZDíl		PDPs RDS změna A		ROZDíl	
Pol. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varian ta	Název položky	jednotka	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	jednotková	celkem	celkem	celkem	celkem					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14					
0														Všeobecné konstrukce a práce				
1			2019_OTSKP	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,20*(40,700+8,850+0,25)=109,560 [A]			T	109,560	109,560	0,000	450,00	49 302,00	49 302,00	0,00		
2			2019_OTSKP	014102	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál z bourání šachet, beton 2,5*(2,900)=7,250 [A]			T	7,250	7,250	0,000	380,00	2 755,00	2 755,00	0,00		
3			2019_OTSKP	014102	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál z bourání vegetačních tvárnic, plast 0,001*1,50=0,002 [A]			T	0,002	0,002	0,000	2 500,00	5,00	5,00	0,00		
0										Všeobecné konstrukce a práce		52 062,00		52 062,00		0,00		
1														Zemní práce				
4			2019_OTSKP	122735		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I, ODVOZ DO 8KM ručně provedený odkop nad inženýrskými sítěmi v ulici Borky, vč.odvozu a uložení na skládku viz příloha 101.2 20,35*5*(0,4*1,0)=40,700 [A]			M3	40,700	40,700	0,000	1 350,00	54 945,00	54 945,00	0,00		
5			2019_OTSKP	132835		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 8KM hloubení ryh pro silniční drenáže, s odvozem na skládku a uložení viz příloha 101.4, 101.2 29,50*0,300=8,850 [A]			M3	8,850	8,850	0,000	650,00	5 752,50	5 752,50	0,00		
6			2019_OTSKP	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I hutnění zemní pláň viz příloha 101.3, 101.4			M2	86,900	86,900	0,000	25,00	2 172,50	2 172,50	0,00		
1										Zemní práce		62 870,00		62 870,00		0,00		
2														Základy				
7			2019_OTSKP	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM drenáž silniční pláň DN150, vč. podkladního betonu (1,2 m3), obalení geotextilií (64,9 m2), obsypu štěrkokem (7,7 m3), včetně zaústění do stávajícího drenážního systému viz příloha 101.3, 201.4 19,50+10,00=29,500 [A]			M	29,500	29,500	0,000	380,00	11 210,00	11 210,00	0,00		
8			2019_OTSKP	272315		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 základ obnoveného úseku zdičky, C 30/37, XF4, vč. bednění viz příloha 101.2 3,806*0,65=2,474 [A]			M3	2,474	2,474	0,000	4 850,00	11 988,90	11 988,90	0,00		
2										Základy		23 208,90		23 208,90		0,00		
3														Svislé konstrukce				
9			2019_OTSKP	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 opěrná zídka dílek, C 30/37 XC4, XF2, XD2, vč. bednění viz příloha 101.2 1,273*1,200=1,528 [A]			M3	1,528	1,528	0,000	9 500,00	14 516,00	14 516,00	0,00		
10			2019_OTSKP	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B výztuž dílku opěrné zdičky, 120 kg/m3 1,528*0,120=0,183 [A]			T	0,183	0,183	0,000	53 500,00	9 790,50	9 790,50	0,00		

Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varian ta	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	CENA			
									jednotková	celkem	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
24	2019_OTSKP	711111		IZOLACE BÉŽNYCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY obšpané povrchy zidky (1xNp+2xNa) viz příloha 101.2 3,000*4,300=12,900 [A]	M2	12,900	12,900	0,000	130,00	1 677,00	1 677,00	0,00
7				Přidružená stavební výroba						1 677,00	1 677,00	0,00
8				Potrubí								
25	2019_OTSKP	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM dělené chráničky HDPE DN 150, jako ochrana obnažených sítí v ulici Borky - čerpáno se souhlasem investora viz příloha 101.2, 101.4 6*20,000=120,000 [A]	M	120,000	120,000	0,000	650,00	78 000,00	78 000,00	0,00
26	2019_OTSKP	89911G		LITINOVÝ POKLOP D400 poklopy 600/600 a 700/700, včetně demontáže stávajících poklopů (a odvozu do depozitu majitele) viz příloha 101.2	KUS	2,000	2,000	0,000	7 760,00	15 520,00	15 520,00	0,00
8				Potrubí						93 520,00	93 520,00	0,00
9				Ostatní konstrukce a práce								
27	2019_OTSKP	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ trvalé dopravní značení, značky P7 a P8, vč. sloupku a patky viz příloha B	KUS	2,000	2,000	0,000	2 600,00	5 200,00	5 200,00	0,00
28	2019_OTSKP	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM silniční obrubníky standardní (36,50 m), přechodové (3,0 m), nájezdové (8,50 m), chodníkové obrubníky (11,50 m); včetně výkopu rýhy (5,95 m3) a betonového lože (5,95 m3) viz příloha 101.2, 101.4 36,500+8,50+3,0+11,500=59,500 [A]	M	59,500	59,500	0,000	345,00	20 527,50	20 527,50	0,00
29	2019_OTSKP	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM příčně na konci úseku, hl. řezu 100 mm viz příloha 101.2	M	4,550	4,550	0,000	110,00	500,50	500,50	0,00
30	2019_OTSKP	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU PRUŘ DO 400MM2 příčně na začátku úseku viz příloha 101.2	M	4,300	4,300	0,000	180,00	774,00	774,00	0,00
9				Ostatní konstrukce a práce						27 002,00	27 002,00	0,00
				Celkem						557 032,40	557 032,40	0,00

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba		BM-562		Most ev. č. BM-562 Vrbí přes ulici Borky								
číslo a název SO		201		Most ev. č. BM-562								
číslo a název rozpočtu:		1		Základní rozpočet ČÚ 2019								
Zatřídění JKSO:		821 11		Mosty pozemních komunikací pro zatížení třídy A								
Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varian ta	Název položky	jednotka	PDPs Počet jednotek	RDS změna A Počet jednotek	ROZDÍL Počet jednotek	CENA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	jednotková	celkem	celkem	celkem
0 Všeobecné konstrukce a práce												
1	2019_OTSKP	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo (359,840+219,520+36,942+13,900+17,000+2,038+4,500+1,900+13,284+27,602+11,492)*2, 0=1 436,036 [A]	T	1 436,036	1 436,036	0,000	480,00	689 297,28	689 297,28	0,00
2	2019_OTSKP	014102	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton (šablony, přebetonované hlavy pilot) (3,344+1,688)*2,5=12,605 [A]	T	12,605	12,605	0,000	350,00	4 411,75	4 411,75	0,00
3	2019_OTSKP	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE demonitáž a zpětná montáž stávající informační tabule "Zákaz skládky"	KUS	1,000	1,000	0,000	450,00	450,00	450,00	0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce										694 159,03	694 159,03	0,00
1 Zemní práce												
4	2019_OTSKP	113325		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM odstranění zpevnění plošin pro vrtní pilot, ŠD 32-63, tl. 300 mm, vč. odvozu a uložení na skládku viz příloha 201.5 123,140*0,300=36,942 [A]	M3	36,942	36,942	0,000	350,00	12 929,70	12 929,70	0,00
5	2019_OTSKP	122735	A	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 8KM odkop pro zazubení svahu viz příloha 201.1 7,466*25,50=190,383 [A]	M3	190,383	190,383	0,000	650,00	123 748,95	123 748,95	0,00
6	2019_OTSKP	122735	B	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 8KM ručně provedený odkop nad kanalizací za opěrku 2, vč.odvozu a uložení na skládku viz příloha 201.3, 201.5 2,228*12,400=27 602 [A]	M3	27,602	27,602	0,000	1 350,00	37 262,70	37 262,70	0,00
7	2019_OTSKP	131732		HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 8KM výkop stavební jámy při bourání mostu, zemina s odvozem na mezikládku pro pozdější využití 10,900*9,900=107,910 [A]	M3	107,910	107,910	0,000	650,00	70 141,50	70 141,50	0,00
8	2019_OTSKP	131735	A	HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 8KM výkop stavební jámy při bourání mostu, zemina s odvozem na skládku 477,750-107,910=369,840 [A]	M3	369,840	369,840	0,000	650,00	240 396,00	240 396,00	0,00
9	2019_OTSKP	131735	B	HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 8KM dotěžení jámy pro založení mostu 8,800*9,900+132,400=219,520 [A]	M3	219,520	219,520	0,000	650,00	142 688,00	142 688,00	0,00
10	2019_OTSKP	131735	C	HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 8KM výkop pro opevnění svahů viz příloha 201.2 33,211*0,400=13,284 [A]	M3	13,284	13,284	0,000	650,00	8 634,60	8 634,60	0,00
11	2019_OTSKP	131735	D	HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 8KM výkop pro vsakovací jímky viz příloha 201.5 4*2,673=11,492 [A]	M3	11,492	11,492	0,000	650,00	7 469,80	7 469,80	0,00
12	2018_OTSKP	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na mezidoplně pro zpětné použití	M3	107,910	107,910	0,000	35,00	3 776,85	3 776,85	0,00
13	2019_OTSKP	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ dosypání svahů komunikace, násypové kužely, zásyp za opěrku, zemina vhodná pro stavbu zemního tělesa dle ČSN 73 6133, hutněná na ld>0,9, po vrstvách max. tl. 0,30 m, vč. dopravy viz příloha 201.2, 201.4, 201.5 312,216+298,529=610,745 [A]	M3	610,745	610,745	0,000	1 150,00	702 356,75	702 356,75	0,00

Př.č. č.př.	cenová soustava	Kód položky	Varianta	Název položky	jednotka	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	CENA			
									jednotková	celkem	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
14	2019_OTSKP	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ vytvoření zemních krajnic, vč. nákupu s dovozem viz příloha C3 0,890*25,50=22,695 [A]	M3	22,695	22,695	0,000	1 350,00	30 638,25	30 638,25	0,00
15	2019_OTSKP	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM dosypání plošiny pro vrtání pilot, zemina z mezidísejnice vč. dovozu do 2 km viz příloha 201.5	M3	107,910	107,910	0,000	350,00	37 768,50	37 768,50	0,00
16	2019_OTSKP	17481	A	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ochranný zásep za rubem opěr il. 0,90 m, ŠD fr. 0-32, ld=min. 0,85 viz příloha 201.3 5,212*6,000=31,272 [A]	M3	31,272	31,272	0,000	1 350,00	42 217,20	42 217,20	0,00
17	2019_OTSKP	17481	B	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásep - za OP1, pod PE fólií, zemina vhodná do přechodových oblastí dle ČSN 73 6244, hutněný na ld>0,9 viz příloha 201.3 4,649*6,000=27,894 [A]	M3	27,894	27,894	0,000	1 150,00	32 078,10	32 078,10	0,00
18	2019_OTSKP	17481	C	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ přechodová oblast pod přechodovým klínem, materiál velmi vhodný do násypu dle ČSN 73 6244, hutněný na ld>0,9 viz příloha 201.3 20,400*6,000=122,400 [A]	M3	122,400	122,400	0,000	1 150,00	140 760,00	140 760,00	0,00
19	2019_OTSKP	18090		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH vyčištění v ploše dočasného záboru viz příloha C3	M2	1 250,000	1 250,000	0,000	20,00	25 000,00	25 000,00	0,00
20	2019_OTSKP	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I plošina pro vrtání pilot, dno stavební jámy, vozovková pláň viz příloha 201.5, C3 123,140*56,380+294,000=473,520 [A]	M2	473,520	473,520	0,000	25,00	11 838,00	11 838,00	0,00
21	2019_OTSKP	18130		ÚPRAVA PLÁNE BEZ ZHUTNĚNÍ srovnání a přesahování svahů kolem křidel viz příloha 201.3, C3	M2	612,000	612,000	0,000	20,00	12 240,00	12 240,00	0,00
1				Zemní práce						1 681 944,90	1 681 944,90	0,00
2				Základy								
22	2019_OTSKP	21284		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM za rubem opěr, DN150, včetně napojení prostupů (4 ks) a vyústění na líc křidel s přesahy viz příloha 201.3, 201.6 7,003*7,003=49,042 [A]	M	14,006	14,006	0,000	380,00	5 322,28	5 322,28	0,00
23	2019_OTSKP	21341		DRENAŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) odvodnění izolace pod obrubou, kolem trubiček viz příloha 201.6, 201.8 0,105*0,099=0,010 [A]	M3	0,143	0,143	0,000	85 000,00	12 155,00	12 155,00	0,00
24	2019_OTSKP	224324		PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 C 25/30 př. prům 600 mm, dl. 8,0 m; 12 ks, vč. přebetonování hlavy piloty viz příloha 201.3, 201.4 0,283*102,000=28,866 [A]	M3	28,866	28,866	0,000	5 100,00	147 216,60	147 216,60	0,00
25	2019_OTSKP	224385		VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 1050S, B500B 80 kg/m3 0,09*28,866=2,598 [A]	T	2,598	2,598	- 0,002	59 500,00	154 581,00	154 462,00	- 119,00
26	2019_OTSKP	22694		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ záporové pažení kolem podpěr parovodu - profily HEB100 dl. 4,2 m*8 ks + 2,4 m*6 ks=48,0 mb, vč. vývrtů DN 200 mm do zeminy dl. 4,2*8 + 2,4*6 ks=48,0 mb, vč. zabetonování paty (0,85 m3); včetně odstranění nadzemních částí pažení viz příloha 201.5 (8,4,2*2,0*8*2,4*20)/1000=0,960 [A]	T	0,960	0,960	0,000	32 000,00	30 720,00	30 720,00	0,00
27	2019_OTSKP	22695A		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) záporové pažení kolem podpěr parovodu z fošen il. 40 mm, včetně odstranění viz příloha 201.5	M2	28,350	28,350	0,000	650,00	18 427,50	18 427,50	0,00

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta	Název položky	jednotka	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	CENA			
									jednotková	celkem	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
				13,50*2,10=28,350 [A]								
N	2022_OTSKP	227841		MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU mikropiloty prům. 200 mm, dl. 8,0 m, kompletní dodávka vč. dopravy, úpravy prac. plošiny, šablon, vystrojení, výtužné trubky (108/12), přesahu výtuže do základu, hlavice, injektáže vč. malty	M	0,000	32,000	32,000	2 950,00	0,00	94 400,00	94 400,00
				8,00*4,0=32,000								
				DRUHÝ NÁJEZD NA STAVBU VELKOPROFILOVÝ VRTÁK	M	0,000	1,000	1,000	121 000,00	0,00	121 000,00	121 000,00
N	2022_OTSKP	26174		VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TR I A II D DO 200MM prům. vývrtu 600 mm, vč. hluchého vrtání, výpažnic, odvozu zeminy (13,9 m3) do 8 km a uložení na skládku	M	0,000	30,000	30,000	1 770,00	0,00	53 100,00	53 100,00
				7,50*4,0=30,000								
28	2019_OTSKP	264128		VRTY PRO PILOTY TR. I D DO 600MM prům. vývrtu 600 mm, vč. hluchého vrtání, výpažnic, odvozu zeminy (13,9 m3) do 8 km a uložení na skládku viz příloha 201.5	M	49,200	49,200	0,000	3 300,00	162 360,00	162 360,00	0,00
				4,100*12,0=49,200 [A]								
29	2019_OTSKP	264228		VRTY PRO PILOTY TR. II D DO 600MM prům. vývrtu 600 mm, vč. hluchého vrtání, výpažnic, odvozu zeminy (17,0 m3) do 8 km a uložení na skládku viz příloha 201.5	M	60,000	60,000	0,000	3 550,00	213 000,00	213 000,00	0,00
				5,000*12,0=60,000 [A]								
30	2019_OTSKP	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 základové pasy opěr mostu, základy křidel, C 30/37, vč. bednění viz příloha 201.8	M3	40,014	39,786	- 0,228	4 850,00	194 067,90	192 952,10	- 1 105,80
				44,480*0,900=40,014 [A]								
31	2019_OTSKP	272365		VÝVZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10508, B500B 180 kg/m3, vč. ochranný PKO	T	7,203	8,144	0,941	53 500,00	385 360,50	435 704,00	50 343,50
				40,014*0,180=7,203 [A]								
32	2019_OTSKP	28997		OPLASTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN geomřížovina ve vozovce nad spárou NK x deska viz příloha 201.3	M2	12,000	12,000	0,000	150,00	1 800,00	1 800,00	0,00
				1,00*(6,000+6,000)=12,000 [A]								
33	2019_OTSKP	289971	A	OPLASTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE geotextilie pod zpevněním plošin pro vrtání pilot, separační vrstva pro snadnější odlázení ŠD, včetně odstranění, odvozu a uložení na skládku do 8 km a poplatek za uložení viz příloha 201.5	M2	146,640	146,640	0,000	110,00	16 130,40	16 130,40	0,00
34	2019_OTSKP	289971	B	OPLASTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE ochrana těsnicí PE fólie, geotextilie hm. min. 600 g/m2 viz příloha 201.3	M2	83,616	83,616	0,000	110,00	9 197,76	9 197,76	0,00
35	2019_OTSKP	28999		OPLASTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE těsnicí PE fólie v přech. oblasti viz příloha 201.3	M2	41,808	41,808	0,000	120,00	5 016,96	5 016,96	0,00
				6,968*6,000=41,808 [A]								
2				Základy					1 355 355,90	1 672 974,60	317 618,70	
3				Svislé konstrukce								
36	2019_OTSKP	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY kotvení říms do vývrtů na chemické kotvy viz příloha 201.8, 201.9	KG	286,000	286,000	0,000	160,00	45 760,00	45 760,00	0,00
				(22*22)*8,5=286,000 [A]								
37	2019_OTSKP	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 monošlákové římsy, C30/37 XF4 viz příloha 201.9	M3	12,546	12,546	0,000	16 150,00	202 617,90	202 617,90	0,00
				8,273*6,273=12,546 [A]								

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	CENA			
									jednotková	celkem	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
38	2019_OTSKP	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B výztuž monolitických říms, 180 kg/m3 12,548*0,180=2,258 [A]	T	2,258	1,490	- 0,768	53 500,00	120 803,00	79 715,00	- 41 088,00
39	2019_OTSKP	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 zavěšená křídla, beton C 30/37 XF2 vč. bednění, vč. prostupů pro vyústění drenáže viz příloha 201.6 107,381*0,500=53,891 [A]	M3	53,691	52,184	- 1,507	11 500,00	617 446,50	500 116,00	- 17 330,50
40	2019_OTSKP	333365		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 výztuž křídel 150 kg/m3, vč. opatření PKO 53,691*0,150=8,054 [A]	T	8,054	1,930	- 6,124	53 500,00	430 889,00	103 255,00	- 327 634,00
41	2019_OTSKP	386325		KOMPLETNÍ KONSTRUKCE JÍMEK ZE ŽELEZOBETONU C30/37 monolitická konstrukce vsakovacích jímek viz příloha 201.2, 201.4 1,725*4*4*0,30*1,0*1,10=8,220 [A]	M3	8,220	8,220	0,000	14 800,00	121 655,00	121 656,00	0,00
42	2019_OTSKP	386365		VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ JÍMEK Z OCELI 10505, B500B výztuž monolitických vsakovacích jímek, 200 kg/m3 0,2*8,220=1,644 [A]	T	1,644	1,018	- 0,626	53 500,00	87 954,00	54 463,00	- 33 491,00
43	2019_OTSKP	388325		MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 stěny a příče C 30/37 XF1, vč. bednění, kov. výrobků, kotvacích prvků, prostupů, průchodů viz příloha 201.6 43,933*16,100=706,933 [A]	M3	60,033	60,033	0,000	14 850,00	891 490,05	891 490,05	0,00
44	2019_OTSKP	389365		VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B stěny a příče 150 kg/m3, vč. opatření PKO 60,033*0,150=9,005 [A]	T	9,005	12,794	3,789	53 500,00	481 767,50	684 479,00	202 711,50
3				Svislé konstrukce					3 000 383,95	2 783 551,95	- 216 832,00	
4				Vodorovné konstrukce								
45	2019_OTSKP	420324		PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 přechodová deska tl. 0,300 m, C25/30 XF2 viz příloha 201.3	M3	18,108	18,108	0,000	4 500,00	81 486,00	81 486,00	0,00
46	2019_OTSKP	420365		VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B 90 kg/m3, vč. PKO výztuže vrubového kloubu 18,108*90*0,001=1,630 [A]	T	1,630	2,428	0,798	53 500,00	87 205,00	129 898,00	42 693,00
47	2019_OTSKP	431125		SCHODIŠTĚ KONSTR. Z DILCŮ ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) bet. prefabrikované stupně (450*180*750), vč. výztuže (0,06 t), vč. bet. lože C25/30 XF2, vč. podsypu ŠP (1,18 m3) viz příloha 201.2 2,691*1,525=4,116 [A]	M3	4,216	4,216	0,000	41 500,00	174 964,00	174 964,00	0,00
48	2019_OTSKP	451312	A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 drenáž za opěrami - spádovaný podklad viz příloha 201.3 16,745*0,300=5,024 [A]	M3	5,024	5,024	0,000	3 750,00	18 840,00	18 840,00	0,00
49	2019_OTSKP	451312	B	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton pod přechodovými deskami viz příloha 201.3 1,454*8,000=11,632 [A]	M3	8,724	8,724	0,000	3 750,00	32 715,00	32 715,00	0,00
50	2019_OTSKP	451312	C	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton pod základy viz příloha 201.6 60,620*0,200=12,124 [A]	M3	12,124	12,124	0,000	3 750,00	45 465,00	45 465,00	0,00
51	2019_OTSKP	451382		PODKL. VRSTVY ZE ŽELEZOBET. DO C12/15 VČET VÝZTUŽE šablony pro vrtání pilot - zařízení a odstranění, C 12/15, vč. výztuže z KARTI síli 0,27 t viz příloha 201.5 16,720*0,200=3,344 [A]	M3	3,344	3,344	0,000	7 175,00	23 993,20	23 993,20	0,00

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varian ta	Název položky	jednotka	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	CENA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	jednotková	celkem	celkem	celkem
52	2019_OTSKP	45152	A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO zášyp hluchého vrtu pro piloty hrubým šterkem, vč. ručního odtěžení, odvozu na skládku do 8 km viz příloha 201.5 7,200*0,283=2,038 [A]	M3	2,038	2,038	0,000	1 250,00	2 547,50	2 547,50	0,00
53	2019_OTSKP	45152	B	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO výplň vysokovisících jímek hrubým šterkem 32/63 viz příloha 201.2, 201.4 2,500*4=10,000 [A]	M3	10,000	10,000	0,000	1 450,00	14 500,00	14 500,00	0,00
54	2019_OTSKP	451521		VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,7 zpevnění plošin pro vrtání pilot, ŠD 32-63, tl. 300 mm, vč. nákupu, dovozu, rozprostření viz příloha 201.5 123,140*0,300=36,942 [A]	M3	36,942	36,942	0,000	1 200,00	44 330,40	44 330,40	0,00
N	2022_OTSKP	457366		VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTI vyztužení obetonování stávající kanalizace před realizací pilotového založení opěry 2 0,001*8,000*2,500*7,990*1,200=0,1920	T	0,000	0,192	0,192	31 600,00	0,00	6 067,20	6 067,20
55	2019_OTSKP	45860	A	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMÍ Z MEZEROVITÉHO BETONU obetonování drenáže mezerovitým betonem viz příloha 201.3, 201.6, 201.8	M3	1,100	1,100	0,000	3 300,00	3 630,00	3 630,00	0,00
56	2019_OTSKP	45860	B	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMÍ Z MEZEROVITÉHO BETONU obetonování kanalizace za rubem opěry 2 viz příloha 201.3 2,226*12,400=27,602 [A]	M3	27,602	27,602	0,000	3 300,00	91 086,60	91 086,60	0,00
57	2019_OTSKP	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC do betonového lože (min. 0,10 m), celková tloušťka 0,30 m, kolem křidel a za římsami; včetně podsypu šterkodrtí (3,3 m3) viz příloha 201.2 33,211*0,300=9,963 [A]	M3	9,963	9,963	0,000	7 850,00	78 209,55	78 209,55	0,00
4				Vodorovné konstrukce					698 972,25	747 732,45	48 780,20	
5				Komunikace								
58	2019_OTSKP	56210		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM vrstva SC C3/4, tl. min. 160 mm viz příloha 201.3, C3 0,160*249,500=39,920 [A]	M3	39,920	39,920	0,000	2 850,00	113 772,00	113 772,00	0,00
59	2019_OTSKP	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI protažení podsypu šterkodrtí v tl. 150 mm na hranu svahu násypu 0,608*27,500=16,720 [A]	M3	16,720	16,720	0,000	1 350,00	22 572,00	22 572,00	0,00
60	2019_OTSKP	56930		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKODRTI nové krajnice š. 50 - 150 cm (tl. 15 cm) ŠD 0-32, vč. dovozu viz příloha C3 57,620*0,150=10,143 [A]	M3	10,143	10,143	0,000	1 350,00	13 693,05	13 693,05	0,00
61	2019_OTSKP	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 1,0 kg/m2 viz příloha 201.3, C3	M2	249,500	249,500	0,000	45,00	11 227,50	11 227,50	0,00
62	2019_OTSKP	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 pod ACO 11+, pod ACL 16+, 0,50 kg/m2 viz příloha 201.3, C3 242,9+33,0+242,9+45,0=563,800 [A]	M2	563,800	563,800	0,000	40,00	22 552,00	22 552,00	0,00
63	2019_OTSKP	572741		ASFALTOVÝ NÁTĚR VOZOVKY vodonepropustný nátěr vozovky š. 500 mm podél obrubníků (asfaltová suspenze) viz příloha 201.4 41,000*0,50=20,500 [A]	M2	20,500	20,500	0,000	120,00	2 460,00	2 460,00	0,00
64	2019_OTSKP	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM asf. beton ACO 11+, tl. 40 mm, v celém úseku viz příloha 201.3, C3	M2	271,600	271,600	0,000	540,00	148 664,00	148 664,00	0,00
65	2019_OTSKP	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM asf. beton ACL 16+, tl. 50 mm, jen na mostě viz příloha 201.3, C3	M2	33,000	33,000	0,000	625,00	20 625,00	20 625,00	0,00

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta	Název položky	jednotka	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	CENA			
									jednotková	celkem	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
66	2019_OTSKP	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM asf. beton ACL 16+, tl. 60 mm, na předmostí viz příloha 201.3, C3 100,1+142,8=242,900 [A]	M2	242,900	242,900	0,000	750,00	182 175,00	182 175,00	0,00
67	2019_OTSKP	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO POKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM asf. beton ACP 16+, tl. 60 mm, mimo most viz příloha 201.3, C3 100,1+142,8=242,900 [A]	M2	242,900	242,900	0,000	730,00	177 317,00	177 317,00	0,00
68	2019_OTSKP	575C43		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM lýt asfalt na mostě s přesahem na přech. desky, lýt asfalt MA 11 IV tl. 35 mm viz příloha 201.3, C3	M2	52,200	52,200	0,000	750,00	39 150,00	39 150,00	0,00
5										752 207,55	752 207,55	0,00
7												
69	2019_OTSKP	711111		Přidružená stavební výroba IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NATĚRY obsypané povrchy křídel (1x1p+2xNa) viz příloha 201.6 26,510+26,807+26,807+26,512+11,053+11,541+11,425+11,055+12,902+4,530+4,530+4,27 5+4,275+4,275+4,275+4,275+46,800=237,572 [A]	M2	237,572	237,572	0,000	130,00	30 884,36	30 884,36	0,00
70	2019_OTSKP	711412		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY izolace NK, ruby opěr, vč. pečutíci vrstvy a kotveního nátiěru viz příloha 201.3, 201.6 176,082+13,211=189,293 [A]	M2	189,293	292,116	102,823	580,00	109 789,94	169 427,28	59 637,34
71	2019_OTSKP	711432		IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY ochrana izolace pod římsami, asf. pás s hliníkovou vložkou viz příloha 201.6, 201.8 13,400*0,575=7,705 [A]	M2	7,705	7,705	0,000	350,00	2 696,75	2 696,75	0,00
72	2019_OTSKP	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILU vrstva geotextilie hmot. min. 600g/m2 jako ochrana proti poškození izolace na rubu opěr 85,115+237,572=322,687 [A]	M2	322,687	322,687	0,000	125,00	40 335,88	40 335,88	0,00
73	2019_OTSKP	742211		DEMONTÁŽ SLOUPU/STOŽÁRU NN VČETNĚ VEŠKERÉ VÝSTROJE demontáž stávajících nefunkčních dřevěných sloupů včetně odvozu na skládku a skládkového viz příloha C3	KUS	2,000	2,000	0,000	2 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00
74	2019_OTSKP	78383		NATĚRY BETON KONSTR. TYP S4 (OS-C) ochranný nátěr říms proti CHR.P. viz příloha 201.9 39,955+39,955=79,910 [A]	M2	79,910	79,910	0,000	330,00	26 370,30	26 370,30	0,00
7										214 077,23	273 714,57	59 637,34
9												
75	2019_OTSKP	9113B1		SVODIDLO OCEĽ SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ silniční svodidlo s beraněnými sloupky pro úroveň zadržení H1, vč. napojení na stávající pokračující svodidla viz příloha 201.9 25,00+26,00=51,000 [A]	M	52,000	52,000	0,000	1 850,00	96 200,00	96 200,00	0,00
76	2019_OTSKP	9115C1		SVODIDLO OCEĽ MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ přechodový úsek zábradelního svodidla na silniční, vč. zatažení madla na sloupky silničního svodidla, vč. protikoroziho nátiěru viz příloha 201.9	M	8,000	8,000	0,000	8 100,00	64 800,00	64 800,00	0,00
77	2019_OTSKP	9117C1		SVOD OCEĽ ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ ocelové zábradelní svodidlo (H2) se svislou výplní, vč. kotvení do říms (nerezové kovy z materiálu kvality minimálně A4), vč. PKO viz příloha 201.9 20,000+20,000=40,000 [A]	M	40,000	40,000	0,000	8 750,00	350 000,00	350 000,00	0,00
78	2019_OTSKP	91267		ODRAZKY NA SVODIDLA odrazky uvnitř svodnice, dodávka a osazení, oranžové (8 ks), modré (4 ks) viz příloha 201.4, 201.8 8+4=12,000 [A]	KUS	12,000	12,000	0,000	350,00	4 200,00	4 200,00	0,00

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	CENA			
									jednotková	celkem	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
79	2019_OTSKP	91345		NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ	KUS	4,000	4,000	0,000	1 100,00	4 400,00	4 400,00	0,00
80	2019_OTSKP	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU ev. č. mostu "BM-562", vč. sloupku a patky	KUS	2,000	2,000	0,000	2 600,00	5 200,00	5 200,00	0,00
81	2019_OTSKP	916811		ODDĚL OPLŮCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD A MONTÁŽ ohrazení stavební jámy; včetně pronájmu na 16 týdnů viz příloha 201.1 23,500*49,000=77,500 [A]	M	77,500	77,500	0,000	250,00	19 375,00	19 375,00	0,00
82	2019_OTSKP	916813		ODDĚL OPLŮCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ ohrazení stavební jámy	M	77,500	77,500	0,000	100,00	7 750,00	7 750,00	0,00
83	2019_OTSKP	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obrubníky kolem zpevnění z lomového kamene, silniční obrubníky přechodové (4,0 m), chodníkové obrubníky (41,0 m); včetně výkopu rýhy (4,5 m3) a betonového lože (4,5 m3) viz příloha 201.2 4,0*41,0=45,000 [A]	M	45,000	45,000	0,000	345,00	15 525,00	15 525,00	0,00
84	2019_OTSKP	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obrubníky podél schodiště, včetně výkopu rýhy (1,9 m3), včetně lože z betonu (1,9 m3) viz příloha 201.2	M	19,000	19,000	0,000	2 450,00	46 550,00	46 550,00	0,00
85	2019_OTSKP	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM profizulni spar příčné vozovkou na spoji nové a stávající vozovky, nad přechodovou deskou viz příloha C3, 201.2	M	23,110	23,110	0,000	90,00	2 079,90	2 079,90	0,00
86	2019_OTSKP	931182	A	VYPLN DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM vnubový kloub přech. desky, dilatační spáry filmy viz příloha 201.3, 201.9 4,200*3,840+1,224=9,264 [A]	M2	9,264	9,264	0,000	175,00	1 621,20	1 621,20	0,00
86	2019_OTSKP	931182	B	VYPLN DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM oddělování obetonované kanalizace - svislé spáry viz příloha 201.7a 8,000*(0,550+0,200)=6,000	M2	0,000	6,000	6,000	175,00	0,00	1 050,00	1 050,00
N	2022_OTSKP	931185		VYPLN DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 50MM oddělování obetonované kanalizace - vodorovná spára viz příloha 201.7a 8,000*1,500=12,000	M2	0,000	12,000	12,000	362,00	0,00	4 344,00	4 344,00
87	2019_OTSKP	931316		TESNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR ASF ZALIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 příčné vozovka na spoji nové a stávající vozovky, nad přechodovou deskou, spáry mezi vozovkou a obrubou, vč. předtěstnění viz příloha C3, 201.2 23,11+12,00+41,00=76,110 [A]	M	76,110	76,110	0,000	180,00	13 699,80	13 699,80	0,00
88	2019_OTSKP	931333		TESNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 300MM2 těstnění pracovních a dilatačních spár filmy viz příloha 201.9 3,600*9,600+4,200*3,840=27,240 [A]	M	27,240	27,240	0,000	100,00	2 724,00	2 724,00	0,00
89	2019_OTSKP	93134		TESNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR ASFALTOVOU PASKOU utěsnění pracovních spár rám-křídlo, základ-křídlo, včetně vytvoření fabionů viz příloha 201.6 6,589*6,622+6,622*6,589*3,150+3,150*14,500+14,500*3,150+3,150*68,022 [A]	M	68,022	68,022	0,000	180,00	12 243,96	12 243,96	0,00
90	2019_OTSKP	93136		PŘEKRYTÍ DILATAČNÍCH SPAR ASFALTOVOU LEPENKOU přelep spáry NK x přech. deska, š. pásu 1,0 m, asf. pás s vysokou průlážností viz příloha 201.3 0,50*(6,000+6,000)=6,000 [A]	M2	6,000	6,000	0,000	380,00	2 280,00	2 280,00	0,00
91	2019_OTSKP	93631		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT letopočet výstavby (všechno do betonu)	KUS	1,000	1,000	0,000	850,00	850,00	850,00	0,00
92	2019_OTSKP	93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ drenážní hliníkový profil 30/20 - 1,0 kg/mb - odvodnění izolace, pod oběma obrubami viz příloha 201.6, 201.9 2*6,700*4*1,00=17,400 [A]	KG	17,400	17,400	0,000	80,00	1 392,00	1 392,00	0,00

Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta	Název položky	jednotka	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	CENA			
									jednotková	celkem	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
93	2019_OTSKP	936541		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮV IZOLACE) Z NEREZ OCELI odvodňovací trubka z nerezové oceli (1,4404 nebo 1,4571), komplet viz příloha 201.6, 201.8	KUS	4,000	4,000	0,000	1 600,00	6 400,00	6 400,00	0,00
94	2019_OTSKP	94890		PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ zřízení podmičky nad IS pod mostem viz příloha 201.6	M3OP	177,100	177,100	0,000	1 440,00	255 024,00	255 024,00	0,00
95	2019_OTSKP	966155		7,000*4,600*5,500=177,100 [A] BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM ubourání přebetonovaných hlav pilot, vč. odvozu a uložení na skládku viz příloha 201.5	M3	1,698	1,698	0,000	3 500,00	5 943,00	5 943,00	0,00
9				Ostatní konstrukce a práce						918 257,86	923 651,86	5 394,00
				Celkem						9 315 358,67	9 529 936,91	214 578,24

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **BM-562** Most ev. č. BM-562 Vrbí přes ulici Borky
 číslo a název SO **801** Vegetační úpravy
 číslo a název rozpočtu: **1** Základní rozpočet CÚ 2019
 Zařídění JKSO: **822 27** Komunikace místní III. třídy

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta	Název položky	jednotka	PDPs	RDS	ROZDÍL	CENA		
						Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	jednotková	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Zemní práce											
1	2019_OTSKP	11120	A	ODSTRANĚNÍ KROVIN odstranění stávajícího souvislého podrostu viz příloha C3	M2	70,300	70,300	0,000	50,00	3 515,00	3 515,00
2	2019_OTSKP	11120	B	ODSTRANĚNÍ KROVIN odstranění stávajících keřovitých porostů, vč. likvidace v místě viz příloha C3 8,40+48,50=56,900 [A]	M2	56,900	56,900	0,000	55,00	3 129,50	3 129,50
3	2019_OTSKP	11201		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAREŽŮ 24x prům. 0,10 m + 15x prům. 0,15 m + 6x prům. 0,20 m + 12x prům. 0,25 m + 3x prům. 0,30 m + 2x prům. 0,40 m + 1x prům. 0,45 m, štěpkování pařezů v místě, dřevo předáno majiteli pozemku viz příloha 801 24+15+6+12+3+2+1=63,000 [A]	KUS	63,000	63,000	0,000	1 250,00	78 750,00	78 750,00
4	2019_OTSKP	11202		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,8M S ODSTRANĚNÍM PAREŽŮ 1x prům. 0,50 m + 1x prům. 0,80 m, štěpkování pařezů v místě, dřevo předáno majiteli pozemku viz příloha 801 1+1=2,000 [A]	KUS	2,000	2,000	0,000	7 500,00	15 000,00	15 000,00
5	2019_OTSKP	121103		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM tl. 150 mm, dotčená zelené plochy, vč. odvozu a uložení na mezikládku do 2 km viz příloha C3 456,300*0,150=68,445 [A]	M3	68,445	68,445	0,000	350,00	23 955,75	23 955,75
6	2019_OTSKP	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na mezdeponii pro zpětné použití	M3	68,445	68,445	0,000	100,00	6 844,50	6 844,50
7	2019_OTSKP	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M rozprostření humózní vrstvy v max. tl. 150 mm, vč. dovozu z mezikládky z 2 km viz příloha C3 68,445/0,15=456,300 [A]	M2	456,300	456,300	0,000	50,00	22 815,00	22 815,00
8	2019_OTSKP	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM osevi ploch dočasného záboru neosazovaných keří travním semenem viz příloha C3, 801	M2	274,500	274,500	0,000	25,00	6 862,50	6 862,50
9	2019_OTSKP	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM 11 ks prům. 0,10 - 0,25 m, včetně odstranění viz příloha 801 16,00+13,20+9,60+10,40=49,200 [A]	M2	49,200	49,200	0,000	450,00	22 140,00	22 140,00
10	2019_OTSKP	184A1	A	VYSAZOVÁNÍ KERŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY výsadba "Cotoneaster Dammeri 'Skogholm'" (875 ks) a "Juniperus media 'Pfitzeriana'" (20ks); kontejnerované/obařované sazenice o objemu 2 l (min. 3 výhony), standardní výška 40 - 60 cm před zkrácením viz příloha C3, 801 875+20=895,000 [A]	KUS	895,000	895,000	0,000	180,00	161 100,00	161 100,00
11	2019_OTSKP	184A1	B	VYSAZOVÁNÍ KERŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY výsadba "Cotoneaster Dammeri 'Skogholm'" - rozdíl mezi specifikací v SO801 a požadavkem MMB, výsadba na plochu určenou ÚMČ; kontejnerované/obařované sazenice o objemu 2 l (min. 3 výhony), standardní výška 40 - 60 cm před zkrácením - FAKTUROVÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA	KUS	155,000	155,000	0,000	120,00	18 600,00	18 600,00

Poř. č.polož.	cenová soustava	Kód položky	Varian ta	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	CENA			
									jednotková	celkem	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
12	2019_OTSKP	18800		ZALÉVÁNÍ VODOU v rámci péče o vysazené keře, 1 lks po 2 týdnech po dobu 3 let; včetně odplevelování, řezu a sledování zdravotního stavu dřevin včetně výměny uhynutých jedinců 0,001*1050*3*26=81,900 [A]	M3	81,900	81,900	0,000	300,00	24 570,00	24 570,00	0,00
1				Zemní práce						387 282,25	387 282,25	0,00
				Celkem						387 282,25	387 282,25	0,00

